
 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.20, 18.punkts) 

Talsos  

30.05.2024.                                Nr. 176 

 

Par Talsu novada pašvaldības mantas nomas izsoles komisiju  

 

      Talsu novada pašvaldības mantas nomas izsoles komisijas nolikuma (apstiprināts ar 

Talsu novada domes 30.09.2021. lēmumu Nr.222) 3. un 4. punkts nosaka, ka Talsu novada 

pašvaldības mantas nomas izsoles komisiju izveido trīs locekļu sastāvā, iekļaujot tajā Talsu 

novada pašvaldības institūciju darbiniekus, kuru zināšanas, profesionālā pieredze un 

kvalifikācija ļauj veikt komisijas kompetencē esošos jautājumus. 

Ņemot vērā iekšējās reorganizācijas procesu Talsu novada pašvaldības Centrālajā 

pārvaldē un pamatojoties uz Talsu novada pašvaldības mantas nomas izsoles komisijas 

nolikuma (apstiprināts ar Talsu novada domes 30.09.2021. lēmumu Nr.222) 3. un 4.punktu, 

 

Talsu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Izveidot Talsu novada pašvaldības mantas nomas izsoles komisiju trīs locekļu sastāvā: 

1.1. Komisijas priekšsēdētājs – Talsu novada pašvaldības izpilddirektora vietnieks 

administratīvajos un finanšu jautājumos;  

1.2. Komisijas loceklis – Talsu novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Nekustamo 

īpašumu un vides aizsardzības departamenta vadītājs; 

1.3. Komisijas loceklis – Talsu novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Nekustamo 

īpašumu un vides aizsardzības departamenta Nekustamā īpašuma nodaļas vadītājs. 

2. Atzīt par spēku zaudējušu Talsu novada domes 2021. gada 30. septembra lēmumu 

Nr. 235 “Par Talsu novada pašvaldības mantas nomas izsoles komisiju”. 

3. Noteikt, ka lēmums stājas spēkā 2024. gada 1. jūnijā. 

 

 

Domes priekšsēdētājs            A. Āboliņš 

 
Lorence 25431316 

aija.lorence@talsi.lv 

 
Lēmumu nosūtīt: 

1) Īpašumu un vides aizsardzības nodaļai; 

2) Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

3) Juridiskajai nodaļai; 

4) Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļai; 

5) Personāla vadības nodaļai; 

6) Dokumentu pārvaldības nodaļai. 


